АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.06.2023                                                                                                                  № 174

О внесении изменений в приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования «поселок
Никологоры» Вязниковского района
Владимирской области от 20.03.2013 № 32
«О создании комиссии по землепользованию
и застройке муниципального образования
«поселок Никологоры» Вязниковского
района Владимирской области»

 Руководствуясь статьёй 34 Устава муниципального образования поселок
Никологоры Вязниковского района Владимирской области, п о с т а н о в л я ю:
 1. Внести  изменение в приложение № 1 к постановлению администрации
муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района
Владимирской области от 20.03.2013 № 32 «О создании комиссии по
землепользованию и застройке муниципального образования «поселок
Никологоры» Вязниковского района Владимирской области», изложив его в
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Главы местной администрации                                              С.А. Мальцев

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования
поселок Никологоры
 от  28.06.2023  № 174

С О С Т А В

комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования
поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области

МАЛЬЦЕВ
Сергей Александрович

- глава администрации муниципального
образования поселок Никологоры, председатель
комиссии;

СУДАКОВ
Юрий Валентинович

- глава муниципального образования,
председатель Совета народных депутатов
муниципального образования поселок
Никологоры, заместитель председателя
комиссии (по согласованию);

ЛУГИН
Роман Александрович

- заместитель начальника отдела имущественных
отношений администрации муниципального
образования поселок Никологоры, секретарь
комиссии.

Члены комиссии:

ГОРОЖАНОВА
Ксения Михайловна

- главный архитектор управления строительства и
архитектуры администрации Вязниковского
района (по согласованию);

ПОРОШИНА
Валентина Юрьевна

- директор муниципального казенного
учреждения «Земельная палата Вязниковского
района Владимирской области»
(по согласованию);

Цыган
Марина Евгеньевна

- начальник отдела имущественных отношений
администрации муниципального образования
поселок Никологоры.

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е